PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placídio Leite n.º 148 Centro Cívico – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ n.º 75.658.377/0001-31

EDITAL N.º 31/2021 – AUSÊNCIA DE RECURSO – CONCURSO PÚLICO N.º 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI – ESTADO DO PARANÁ, inscrita no CNPJ

sob n° 75.658.377/0001-31, no uso de suas atribuições legais; e

CONSIDERANDO o cronograma estabelecido para o cargo de Agente da Defesa Civil,

constante no Edital de n.º 25/2021.

RESOLVE

1. TORNAR PÚBLICO a ausência de interposição de recurso referente ao Edital de

n.º 29/2021 – Gabarito Preliminar da prova objetiva escrita do Concurso Público de n.º

01/2019, abrangendo o cargo de Agente da Defesa Civil.

2. Publique-se em Diário Oficial do Município, seguindo o cronograma do referido

concurso.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.

Gabinete do Prefeito, 05 de novembro de 2021.

-IRANI JOSÉ BARROS-

Prefeito Municipal